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Eve Dönüş Kitabı Hakkında Bilgiler


Eve Dönüş Kitabı TEBEŞİR YAYINLARI çıkarmış olduğu Eve Dönüş Kitabını PDF İndir – Eve Dönüş 29.06.2021 Pdf İndir

Eve Dönüş PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Eve Dönüş kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Eve Dönüş Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. TEBEŞİR YAYINLARI ait olan Eve Dönüş kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Eve Dönüş Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Eve Dönüş Kitabı 29.06.2021 tarihinde Arzu Aytekin tarafından yazılıp TEBEŞİR YAYINLARI tarafından basılmıştır. Eve Dönüş kitabında toplamda 384 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Eve Dönüş kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Eve Dönüş Kitabı Özeti – Eve Dönüş Kitabı Açıklaması 

Bir eve dönüş hikâyesi; insanı kendi üzerinden tanıyan hayatların, kaçtıkça kendine yaklaşanların, kendini aradıkça hiçliğe ulaşanların, yer yer alaycı ve iğneleyici, yer yer şiirsel bir dille anlatıldığı, bir tutunma hikâyesi. İnsan zihninin, detaylardan sadeliğe yolcuğuna tanık olmak ve kendisi ile yüzleşmek isteyenlere…
 
 
“Ve sevgili, karanlıkta yakamadığım her mumun kaygısını, kendimden ve etrafımdan çıkarmamın haksızlık olduğunu düşünüyorum. Sence de öyle değil mi? Anlar yaşandığı zamana ait. Biz değişiyoruz. Zaman geçiyor ve olaylar anlamını yitiriyor, sadece anı kalıyor geriye. “Şimdiki aklım olsaydı” demek dünyanın en saçma şeyi. Her şey bu muhteşem dizayn içinde kendi zamanıyla anlamlı düşünülmüş. Gör lütfen.”
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Eve Dönüş

 Yayınevi / Marka: TEBEŞİR YAYINLARI

 Yazar: Arzu Aytekin

 Basım Tarihi: 29.06.2021

 Sayfa Sayısı: 384

Eve Dönüş Kitabı İndirme Linkleri – Eve Dönüş İndir

Eve Dönüş Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Eve Dönüş Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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